[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июля 2025 г. № 11
	п. Казановка
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в
постановление администрации
Казановского сельского поселения
Варненского муниципального района
от 19.06.2025 г. № 08

Администрация Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района от 19.06.2025 г. № 08 «Об утверждении результата определении размера доли в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной доли» следующие изменения:
в пункте 1 слова «в балло-гектарах» заменить на слова «в гектарах».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Казановского сельского поселения и на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Казановского                                                                   Т.Н. Коломыцева
сельского поселения

	.
image1.png